

首筆	上筆	下筆	末筆	新增	刪除	編輯	確認	取消	更新	查詢	功能
----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

常用 次常用 全部													
(自動編號)	合約日期	業主編號	(業主名稱)	工程編號	(工程名稱)	期數	請款型態	發票	(合約金額)	營業稅	(總計)	保留款比率%	
▶1081000003	108.10.21	Alpha	阿拉法電腦	2019	阿拉法電腦軟體休閒園區	02	1.項目	是	32,348,000	1,617,400	33,965,400	0.00	

(序號)	排序	項次	標示	工料編號	項目名稱	單位	合約單價	合約數量	合約金額	追加數量	追減數量	(變更後金額)	備註	成本編號
▶00001	10000	一	☑	A	假設工程		0	0.00	0	0.00	0.00	0		A
10003	10030	01	☑	A0010	遠建拆除	式	250,000	1.00	250,000	0.00	0.00	250,000		A0010
10004	10040	02	☑	A0020	放樣	M2	45	1,000.00	45,000	0.00	0.00	45,000		A0020
10005	10050	03	☑	A0030	安全圍籬	M	1,000	1,000.00	1,000,000	0.00	0.00	1,000,000		A0030
10006	10060	04	☑	A0040	管制大門	樁	20,000	2.00	40,000	0.00	0.00	40,000		A0040
10007	10070	二	☑	B	土方工程		0	0.00	0	0.00	0.00	0		B
10008	10080	01	☑	B0010	挖土(含棄土)	M3	800	1,000.00	800,000	0.00	0.00	800,000		B0010
10009	10090	三	☑	C	結構體工程		0	0.00	0	0.00	0.00	0		C
10010	10100	01	☑	C0010	鋼筋工程	噸	33,000	85.00	2,805,000	0.00	0.00	2,805,000		C0010
10011	10110	02	☑	C0020	普通模板	M2	550	9,800.00	5,390,000	0.00	0.00	5,390,000		C0020
10012	10120	03	☑	C0030	清水模板	M2	550	7,600.00	4,180,000	0.00	0.00	4,180,000		C0030
10013	10130	04	☑	C0040	3000 PSI預拌混凝土	M3	3,000	1,500.00	4,500,000	0.00	0.00	4,500,000		C0040
10014	10140	05	☑	C0050	2000 PSI預拌混凝土	M3	2,500	1,500.00	3,750,000	0.00	0.00	3,750,000		C0050
10015	10150	06	☑	C0060	鋼管鷹架	M2	660	1,800.00	1,188,000	0.00	0.00	1,188,000		C0060
10016	10160	四	☑	D	裝修工程含以下各項		0	0.00	0	0.00	0.00	0		D
10017	10170	01	☑	D0010	浴室內牆粉光貼板岩磚	M2	1,100	2,000.00	2,200,000	0.00	0.00	2,200,000		D0010
10018	10180	02	☑	D0020	屋頂防水隔熱責任施工	M2	550	2,000.00	1,100,000	0.00	0.00	1,100,000		D0020
10019	10190	03	☑	D0030	地坪貼30*80拋光石英磚	M2	1,500	1,500.00	2,250,000	0.00	0.00	2,250,000		D0030
10020	10200	04	☑	D0040	廁所陽台鋪30*60板岩石英磚	M2	1,100	1,500.00	1,650,000	0.00	0.00	1,650,000		D0040
10021	10210	05	☑	D0050	屋頂鋪30*30復古石英磚	M2	800	1,500.00	1,200,000	0.00	0.00	1,200,000		D0050
總計									32,348,000					